
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/74/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 czerwca  2019 r. 

w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 28 § 4 i art.47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760 , Dz.U. 2024 poz. 879) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr IX/74/2019 Rady Gminy Radomsko z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmieniona Uchwałą Nr XIX/124/2020 Rady Gminy Radomsko 

z dnia 06 marca 2020r. oraz Uchwałą Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Radomsko z dnia 22 września 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Radomsko 

 

 

Marcin Rumin-Pluciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8849


		2024-10-31T12:55:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




